
Zarządzenie Nr 4/2023 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 26.10.2023 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Nr 3/2023 Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Powiecie Nowodworskim z dnia 09.10.2023 roku w sprawie 

ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia Nr 524 Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 24 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu służby 

cywilnej dni wolnych od pracy (M.P. z 2023 r., poz. 1137) . zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z wejściem w życie w dniu 26.10.2023 r. Zarządzenia Nr 524 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 24 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu 

służby cywilnej dni wolnych od pracy (M.P. z 2023 r., poz. 1137) ustanawiającego dni 

wolne od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy: 

1) dzień 2 listopada 2023 r. – z tytułu Narodowego Święta Niepodległości 

przypadającego sobotę 11 listopada 2023 r.; 

2) dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 

stycznia 2024 r. 

uchylam Zarządzenie Nr 3/2023 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 

Powiecie Nowodworskim z dnia 09.10.2023 roku w sprawie ustalenia dnia wolnego od 

pracy dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 


